113/06/21 版

台灣電力股份有限公司

承攬商違反契約安全衛生規定罰款通知單

單 位 名 稱：綜 合 施 工 處 違規通知單編號： –工安–

1. 工 程 名 稱：

2. 工 程 編 號：

3. 承攬商名稱：

4. 時 間： 年 月 日 時 分

5. 違 規 地 點：____________________________________________

6. 開 單 依 據：

□走動管理□工安查核□假日抽查□CCTV□營建處□工安處□勞檢□其他：________

(表單單號： __________________________________________________ )

7. 違規事項及罰款情形：

違 規 項 目 違 規 事 項 罰款金額（新台幣)
備 註

（違規當事人）

1. 違反契約安全衛生

規定罰款標準

第__________項
_______________ 元

2. 違反契約安全衛生

規定罰款標準

第__________項
_______________ 元

3. 其他(違反契約安

全衛生規定罰款標

準)未列出者。
_______________ 元

說明：1.承攬商如有異議，應於收到本通知單之次日起七天內提出書面申覆，否則照單罰款。

2.本通知單填寫 1 份蓋妥部門章後，由填單部門行文通知承攬商，並以抄件 (含
附件 )送工安組備查，另正本併同結算驗收證明書送會計處。

3.違規通知單編號編碼方式為【工程案號 -工安 -流水號】。